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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81616021D

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit Punesohu.eu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Barrikadave, Turdiu Center, 
Kati 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi I aktivitetit te agjensise se punesimit brenda dhe 

jashte vendit.
Hamz Bytyçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2018                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamzBytyçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valmir.cela@gmail.com  
Telefon: 0695395944  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-737558-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122379-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2019  per emerimin e 
administratorit Valmir Çela, caktimin e kompetencave dhe ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valmir.cela@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikadave, Turdiu Center, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valmir Çela")                      Nga data "04/03/2019             
Ne daten "04/03/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamz Bytyçi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e perfaqesojne 
shoqerine vec e vec nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422312-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.12.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 04.12.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A897C2B-424F-4EAF-B607-3E4B421804FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3C929A-174B-4C88-B714-5D7971D16CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1984B164-7031-4CD0-8E35-67555C3D4F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99130A57-7A11-4A7A-86C6-BEA290E346EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21731404-ACDF-4446-A575-631997031FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499BB3F6-87F5-4992-AC67-F4F18D78DD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499BB3F6-87F5-4992-AC67-F4F18D78DD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED80988-66E1-4B03-B322-096F388CA992
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15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-866998-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.02.2022 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit aktual Valmir Çela dhe te riemeroje 
administratorin Hamz Bytyçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Valmir Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamz Bytyçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2023")            u be              ("14/02/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamz Bytyçi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e perfaqesojne shoqerine vec e vec nga 
njeri tjetri.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC2B900-D330-456F-994C-0BFA7358745E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93743D0-9843-41A3-B904-7667C119FFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93743D0-9843-41A3-B904-7667C119FFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD40739A-E7AB-4B0E-B290-8CEC092D6F34

